
JUEVES 24 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 254 Pág. 15

B
O

C
M

-2
02

41
02

4-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

3 CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 19 de septiembre de 2024, de la
Dirección General de Función Pública, por la que se aprueban las relaciones
definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas en las pruebas selecti-
vas para el ingreso, por el sistema general de acceso libre y de promoción inter-
na, en el Cuerpo de Técnicos de Gestión, de Administración General, Grupo A,
Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, se publican las relaciones definitivas
de personas excluidas y se anuncia la celebración del primero y segundo ejerci-
cio de la oposición, turno libre y primer ejercicio de promoción interna.

Advertido error material en la Resolución de 19 de septiembre de 2024 de la Dirección
General de Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID núme-
ro 234, de 1 de octubre), por la que se aprueban las relaciones definitivas de personas aspi-
rantes admitidas y excluidas en las pruebas selectivas para el ingreso, por el sistema gene-
ral de acceso libre y de promoción interna, en el Cuerpo de Técnicos de Gestión, de
Administración General, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, se publican
las relaciones definitivas de personas excluidas y se anuncia la celebración del primero y
segundo ejercicio de la oposición, turno libre y primer ejercicio de promoción interna, esta
Dirección General, en virtud de lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,

RESUELVE

Primero

Modificar el anexo I de la precitada Resolución de 19 de septiembre de 2024, elimi-
nando de la relación definitiva de personas aspirantes excluidas de las pruebas selectivas
por el sistema general de acceso libre a la aspirante El Ayadi El Ayadi, Siham, con DNI
***3730**, que figura en la misma excluida por la causa J.

Segundo

Rectificar el listado definitivo de personas aspirantes admitidas a las citadas pruebas
selectivas, admitiendo a la aspirante indicada en el punto anterior.

En Madrid, a 15 de octubre de 2024.—La Directora General de Función Pública, P. D. F.
(Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirectora General de Planificación de
Efectivos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.

(03/16.952/24)


		2024-10-24T07:46:44+0200




